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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 27 июня 2025 года

BMW X1, 2018

Недостатки

В залоге до 12 июня 2027 года Есть расчёт стоимости ремонта

Был кузовной ремонт

Прочее

4 владельца по ПТС 3 объявления на Авито

1 объявление на других площадках 26 записей в истории эксплуатации

Пробег — 47 300 км 1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

ДТП не найдены Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X4XJG59420EK30597
Госномер: Е352ВХ977
Номер кузова:
X4XJG59420EK30597
Номер двигателя: F264Н884
Номер ПТС: 36ХА011533

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9955403833
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Синий

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 192 л.с.
Последний пробег: 47 300 км
Предыдущие госномера:
О782АА797, Е854МО799

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 73 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

23 мая 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5bdf29d1-ae1c-4bce-9ef6-1bc27fba92a3
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 12 июня 2027 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 27.06.2025 10:21.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 13 июня 2023 года

Дата завершения залога: 12 июня 2027 года

Залогодержатель: Публичное Акционерное Общество "Совкомбанк"

4 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 24 ноября 2018 — 16 июня 2020

Срок владения: 1 год 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 17 июля 2020 — 4 июня 2021

Срок владения: 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 4 июня 2021 — 25 мая 2023

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5bdf29d1-ae1c-4bce-9ef6-1bc27fba92a3
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

25 мая 2021 года

Стоимость ремонта: 95 134 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 5 833 ₽

Стоимость механических работ: 2 334 ₽

Стоимость запасных частей: 86 967 ₽

Общая стоимость: 95 134 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Облицовка бампера заднего окрасить

Облицовка бампера задняя

Облицовка бампера задняя

Фонарь задний правый

Надбавка времени к основной работе

Фонарь задний наружный правый - снятие/установка

Облицовка бампера задняя - снятие/установка

Облицовка бампера задняя - заменить

Дополнительные работы для систем парковки

Диагностика транспортного средства - провести

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

16 июня 2020 года

Цена: 2 095 000 ₽ 62 000 ₽

Пробег: 15 500 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Описание

Более 800 проверенных автомобилей с пробегом.

Приглашаем посетить первый международный официальный дилер гипермаркет Inchcape Certified и
безопасно приобрести свой новый автомобиль с пробегом.

✪ ✪ ✪ ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 июня 2020
11:56

2 157 000 ₽  15 500 км  

18 июня 2020
16:35

2 235 000 ₽  ↑ 78 000 ₽ Не менялся

18 июня 2020 Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5bdf29d1-ae1c-4bce-9ef6-1bc27fba92a3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/5bdf29d1-ae1c-4bce-9ef6-1bc27fba92a3#avitoPlacement-1
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18:33

1 июля 2020
10:34

2 197 000 ₽  ↓ 38 000 ₽ Не менялся

16 мая 2023 года

Цена: 2 950 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 33 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Продаю собственный автомобиль. Автомобиль в отличном состоянии, обслуживание у официального
дилера. Машина без ДТП. 2 ключа в комплекте. КАСКО на машину до июля.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 мая 2023
00:28

2 900 000 ₽  33 000 км  

16 мая 2023
00:32

2 800 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

16 мая 2023
00:35

Не менялась Не менялся

16 мая 2023
13:56

2 950 000 ₽  ↑ 150 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5bdf29d1-ae1c-4bce-9ef6-1bc27fba92a3
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18 мая 2023 года

Цена: 2 697 000 ₽ 400 000 ₽

Пробег: 34 006 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Химки

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Ваш выбор и Ваше время — наши главные приоритеты. Поэтому в РОЛЬФ Химки | Автомобили с
пробегом мы предлагаем Вам индивидуальные условия на приобретение BMW X1 с пробегом. Целых 2
года гарантии РОЛЬФ*...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 мая 2023
15:19

3 097 000 ₽  34 006 км  

19 мая 2023
00:19

Не менялась Не менялся

20 мая 2023
00:10

Не менялась Не менялся

20 мая 2023
21:19

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

1 объявление на других площадках

19 мая 2023 года

Цена: 3 097 000 ₽

Пробег: 34 006 км

Продавец: Дилер

Регион: Химки

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5bdf29d1-ae1c-4bce-9ef6-1bc27fba92a3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/5bdf29d1-ae1c-4bce-9ef6-1bc27fba92a3#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/5bdf29d1-ae1c-4bce-9ef6-1bc27fba92a3
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 562 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 990 000 — 3 400 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 434 100 — 2 716 000 ₽
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Есть уникальные данные

26 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 26 событий и 4 владельца.

1 владелец

Период владения:
24 ноября 2018 — 16 июня 2020

Срок владения:
1 год 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

24 ноября 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Визит на сервис

4 декабря 2018

Дилер
Московская обл., с/п Булатниковское

Визит на сервис

13 июля 2019

Дилер
Пробег 6 816 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Текущий ремонт

26 декабря 2019

Дилер
Пробег 11 476 км • Московская обл., с/п Булатниковское

VHC|ТО "Диагностика автомобиля"|ТО "Микрофильтр"|ТО сменного
элемента воздушного фильтра|ТО в обычном объеме|ТО по регламенту
Oelservice|

Текущий ремонт

2 июня 2020

Дилер
Пробег 14 422 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Диагностика Premium selection NEW|

Размещение первого объявления на Авито

16 июня 2020 • Пробег 15 500 км • Авито • Москва

Оценка авто

Посмотреть
историю на
сайте
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4 июля 2020 • Пробег 15 500 км • Дилер • Москва

Продажа

4 июля 2020

Дилер
Москва

Продажа

4 июля 2020

Дилер
Пробег 14 442 км • Московская обл., с/п Булатниковское

2 владелец

Период владения:
17 июля 2020 — 4 июня 2021

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

17 июля 2020 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

12 марта 2021 • Пробег 20 725 км • Автодом • Москва

То

Расчет стоимости ремонта

25 мая 2021 • Audatex

Кузовной ремонт

26 мая 2021

Дилер
Пробег 22 666 км • Москва

Выполненные работы:

Мойка кузова автомобиля
Полировка - крыло заденее правое
Бампер задний - ремонт
Надбавка времени к основной работе б/н
Фонарь з нар пр - с/у 6321776
Облицовка бампера з - с/у 5112656
Облицовка бампера з - заменить (облицовка бампера снята) 5112657
Доп работы для систем парковки 6620603
Надбавка времени к основной работе вкл: краска - смешать и образец
цвета создать 9999000
Облицовка бампера з окрасить этап 3 9969572
Диагностика т/с - провести (с системой диагностики т/с) 0000556
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Затраченные материалы и запчасти:

Блок задних фонарей на крыле правый
Заклёпка глухая для элементов кузова пластиковая чёрная
Лкм и расходные материалы
Спойлер заднего бампера «m-technic» окрашенный «dark shadow»

3 владелец

Период владения:
4 июня 2021 — 25 мая 2023

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

4 июня 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

Текущий ремонт

7 октября 2021 • Пробег 25 076 км • Автодом • Москва

то

Текущий ремонт

5 октября 2022 • Пробег 30 785 км • Автодом • Москва

Моторное масло + свечи

Размещение второго объявления на Авито

16 мая 2023 • Пробег 33 000 км • Авито • Москва

Размещение третьего объявления на Авито

18 мая 2023 • Пробег 34 006 км • Авито • Московская область, Химки

Размещение первого объявления на других площадках

19 мая 2023 • Объявления на других площадках • Химки

Продажа

12 июня 2023 • Пробег 34 006 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

13 июня 2023

Данные о техосмотре
Пробег 34 038 км

4 владелец
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Период владения:
13 июня 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

13 июня 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Текущий ремонт

13 июня 2023 • Пробег 34 007 км • Дилер • Москва

Дезинфекция системы кондиционирования и салона + удаление запахов

Регламентное ТО

31 октября 2023 • Пробег 37 696 км • Дилер • Москва

ТО Диагностика автомобиля, Ремонт АКПП, Дефектовка автоматической
коробки передач (без ремонта)

Регламентное ТО

6 ноября 2023 • Дилер • Москва

Комплексное техническое обслуживание Масс сегмент

Регламентное ТО

2 ноября 2024 • Пробег 47 300 км • Дилер • Москва

Комплексное техническое обслуживание Масс сегмент
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 47 300 км.

Пробег, тыс. км

2018 2020 2021 2022 2024
0

15

30

45

62

1 владелец 2 владелец 3 владелец 4 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

13 июня 2023 года

Пробег: 34 038 км

Действителен: До 13 июня 2025 года

Номер диагностической карты: 119431012300536

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 18 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5bdf29d1-ae1c-4bce-9ef6-1bc27fba92a3
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: X1 20iX

Код модели: JG59

Дата производства: 08.2018

Код серии: F48

Серия: X1 F48

Код региона поставки: Россия

Двигатель: B48C

Кузов: SAV

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X4XJG59420EK30597

